
Derece Sporcu Adı ve Soyadı Kulübü İli Doğum Yılı

1. IRMAK ADA IŞIK YAŞAM OTİZM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ İSTANBUL 2011

2. ECE VOLKAN AYDIN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ AYDIN 2007

3. İNCİ NUR KOCAĞA BURSA ÖMCE BURSA 2007

4. ALYA SU KARACA KDZ EREĞLİ ÖZEL SPORCULAR SPOR KULÜBÜ ZONGULDAK 2012

Derece Sporcu Adı ve Soyadı Kulübü İli Doğum Yılı

1. SERRA ÖZGENÇAY MAVİ EGE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ İZMİR 2003

2. ECREN KILIÇ SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ SAKARYA 2002

3. NİL PEKTAŞ EMEK OTİZM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ MERSİN 2004

3. SELİN OLCAY SAYGI MENTAL OTİZM DOWN SPOR KULÜBÜ ANKARA 2001

Derece Sporcu Adı ve Soyadı Kulübü İli Doğum Yılı

1. ENES BURÇ ZAFER ÖZEL SPORCULAR SPOR KULÜBÜ SAMSUN 2007

2. BURAK BURÇ ZAFER ÖZEL SPORCULAR SPOR KULÜBÜ SAMSUN 2007

3. CEMAL EGE DARCAN ANKA SPORLA YAŞAM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ İSTANBUL 2008

4. OZAN DİNÇEL MUCİZELER AKADEMİSİ SPOR KULÜBÜ ZONGULDAK 2011

Derece Sporcu Adı ve Soyadı Kulübü İli Doğum Yılı

1. ZEKİ YUSUF ÇELİK DOĞA OTİZM SPOR KULÜBÜ SAKARYA 2002

2. UĞUR EFE AYDOĞAN OTİSİUM SPOR KULÜBÜ ANTALYA 2002

3. GÖRKEM AĞIRBAŞ DSİ BENT SPOR ESKİŞEHİR 2003

4. SONER BESLEN EMEK OTİZM GENÇLİK SPOR KULÜBÜ MERSİN 1996

KADINLAR

TÜRKİYE

ÖZEL SPORCULAR SPOR FEDERASYONU 

YAVUZ KOCAÖMER 5. MASA TENİSİ TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

24-26 Kasım 2023 ANTALYA

OTİZM YAŞ GRUPLARI SIRALAMALARI

19+ YAŞ OTİZM ERKEKLER 

08-18 YAŞ OTİZM KADINLAR

19+ YAŞ OTİZM KADINLAR

ERKEKLER

08-18 YAŞ OTİZM ERKEKLER 



Derece Sporcu Adı ve Soyadı Kulübü İli Doğum Yılı

1. HALA CANSU ÖĞE ZİRVE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ KIRKLARELİ 2010

2. ECRİN ERCAN KIRKLARELİ SPOR İHTİSAS SPOR KULÜBÜ KIRKLARELİ 2010

3. ZEYNEP TUNCAY KARADENİZ EREĞLİ ÖZEL SPORCULAR SPOR KULÜBÜ ZONGULDAK 2008

4. ECRİN YILDIZ ENGELLİ VE YAKINLARI EĞİTİM KÜLTÜR SAĞLIK SPOR KULÜBÜ ANKARA 2009

Derece Sporcu Adı ve Soyadı Kulübü İli Doğum Yılı

1. MERVE PEKER ÇORUM BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ÇORUM 1995

2. BENAY BALCI ÖZEL SPORCULAR G.SPOR KULÜBÜ ANTALYA 1975

3. ÖZGENUR KURŞUN SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE  SPOR KULÜBÜ SAKARYA 2000

4. ZEYNEP GÖZGEN FERDİ BİLECİK 2000

Derece Sporcu Adı ve Soyadı Kulübü İli Doğum Yılı

1. MELİH IŞIK YEŞİL BEYAZ ÖZEL YETENEKLER SPOR KULÜBÜ BURSA 2006

2. İSMAİL EMRE BOZCA İSMAİL TOSUNOĞLU İŞ EĞİTİM MERKEZİ SPOR KULÜBÜ DENİZLİ 2009

3. HAMZA DÖNMEZ BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ESKİŞEHİR 2007

4. MUSTAFA KAYGUSUZ GİRESUN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ GİRESUN 2006

Derece Sporcu Adı ve Soyadı Kulübü İli Doğum Yılı

1. SALİHCAN ÖZTANKAL ÖZEL YILDIZLAR SPOR KULÜBÜ SAMSUN 2000

2. MEHMET YASİN BAYRAKTAR VETERAN MASA TENİSİ KULÜBÜ SAMSUN 2001

3. TAYGUN ARI DOWN SENROMLU MASA TENİSİ MİLLİ TAKIM ANTALYA 1989

4. ERMAN ÇETİNER DOWN SENROMLU MASA TENİSİ MİLLİ TAKIM KIRKLARELİ 1987

KADINLAR

TÜRKİYE

ÖZEL SPORCULAR SPOR FEDERASYONU 

YAVUZ KOCAÖMER 5. MASA TENİSİ TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

24-26 Kasım 2023 ANTALYA

DOWN SENDROMLU YAŞ GRUPLARI SIRALAMALARI

19+ YAŞ DOWN SENDROMLU ERKEKLER 

13-18 YAŞ DOWN SENDROMLU KADINLAR 

19+ YAŞ DOWN SENDROMLU KADINLAR 

ERKEKLER

08-18 YAŞ DOWN SENDROMLU ERKEKLER 



Derece Sporcu Adı ve Soyadı Kulübü İli Doğum Yılı

1. MELİKE EYLÜL KIRSAKAL AMATÖR SPORCULAR VE SPOR ADAMLARI SPOR KULÜBÜ ANKARA 2010

2. MEDİNE KARAKURT ÖZELLER SPOR KULÜBÜ SİNOP 2007

3. FATMANUR POLAT ALTIN RAKETLER SPOR KULÜBÜ MALATYA 2008

4. SILANUR ELMAS BOZKIRGÜCÜ SPOR KULÜBÜ KONYA 2008

5. CEYLAN ALTUNOĞLU TOKİ SPOR KULÜBÜ BARTIN 2011

6. ELİF AYDOĞDU HACI MEHMET ZORLU ÖZEL SPORCULAR SPOR KULÜBÜ BURSA 2005

8. EDA ÖRSEN FAİKA ERKURT ÖZEL EĞİTİM OKULU SPOR KULÜBÜ EDİRNE 2006

8. EYLÜL NAZ ÇELEBİ KARŞIYAKA ÖZEL EĞİTİM MESLEK OKULU SPOR KULÜBÜ İZMİR 2007

Derece Sporcu Adı ve Soyadı Kulübü İli Doğum Yılı

1. EBRU ACER PARA MASA TENİSİ MİLLİ TAKIMI ANKARA 2002

2. SÜMEYRA TÜRK SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ SAKARYA 1997

3. BETÜL KAYA ÇORUM BELEDİYE SPOR KULÜBÜ ÇORUM 2003

4. TUĞÇE KAYA ÇORUM BELEDİYE SPOR KULÜBÜ ÇORUM 2003

5. ÜMRAN AKIN ARTVİN 7 MART SPOR KULÜBÜ ARTVİN 1999

6. ESRANUR TÜRKSEVEN SAKARYA 54 GENÇLİK SPOR KULÜBÜ SAKARYA 2003

7. SÜMEYRA KÖŞKEROĞLU ÖZGELİŞİM SPOR KULÜBÜ ADANA 2002

8. GAMZENUR DALGIÇ ÖZELLER SPOR KULÜBÜ SİNOP 1997

Derece Sporcu Adı ve Soyadı Kulübü İli Doğum Yılı

1. EFE GÜMÜŞ TRİATLON VE SUALTI SPOR KULÜBÜ SİNOP 2006

2. BAYRAM BUĞRA ÇETİN ŞAFAKTEPE SPOR KULÜBÜ ANKARA 2008

3. BERAT KIZLILBOĞA MALATYA BEYAZ AY SPOR KULÜBÜ MALATYA 2007

4. YİĞİT TAYLAN ADANA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ADANA 2007

5. YUSUF GÜNER ZONGULDAK AS SPOR KULÜBÜ ZONGULDAK 2006

6. MURAT PUSATLI NİLÜFER İŞ OKULU SPOR KULÜBÜ BURSA 2005

8. MUHAMMED ENES ER SEMPATİ SPOR KULÜBÜ KÜTAHYA 2007

8. MUHARREM KARATAŞ SULTANGAZİ 75.YIL SPOR KULÜBÜ İSTANBUL 2006

Derece Sporcu Adı ve Soyadı Kulübü İli Doğum Yılı

1. GARİP OLCAŞ ÖZEL YILDIZLAR SPOR KULÜBÜ YALOVA 1995

2. DİNDAR MÜHÜRDAROĞLU POLİSGÜCÜ SPOR KULÜBÜ HAKKARİ 1994

3. BERKAY YILDIZ SÜRMENE YÜKSELEN YILDIZLAR TRABZON 2000

4. ERSİN SUNGURTEKİN AKILLI ÇÖZÜM SPOR KULUBÜ MALATYA 2004

5. YUSUF CANER ATACİHAN ÖZEL ÇOCUKLAR SPOR KULÜBÜ RİZE 2004

6. FURKAN TAŞ SAMSUN VETERAN MASA TENİSİ SPOR KULÜBÜ SAMSUN 2004

7. İBRAHİM DALGIÇ FERDİ ORDU 1999

8. RAMAZAN VEREN AİLE SOSYAL POLİTİKALAR SPOR KULÜBÜ GİRESUN 1987

KADINLAR

TÜRKİYE

ÖZEL SPORCULAR SPOR FEDERASYONU 

YAVUZ KOCAÖMER 5. MASA TENİSİ TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

24-26 Kasım 2023 ANTALYA

MENTAL YAŞ GRUPLARI SIRALAMALARI

19+ YAŞ MENTAL ERKEKLER 

08-18 YAŞ MENTAL KADINLAR

19+ YAŞ MENTAL KADINLAR

ERKEKLER

08-18 YAŞ MENTAL ERKEKLER 



Derece Sporcu Adı ve Soyadı Kulübü İli Doğum Yılı

1. MERVE PEKER ÇORUM BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ ÇORUM 1995

2. HALA CANSU ÖĞE ZİRVE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ KIRKLARELİ 2010

3. ECRİN ERCAN KIRKLARELİ SPOR İHTİSAS SPOR KULÜBÜ KIRKLARELİ 2010

4. ZEYNEP TUNCAY KARADENİZ EREĞLİ ÖZEL SPORCULAR SPOR KULÜBÜ ZONGULDAK 2008

5. ECRİN YILDIZ ENGELLİ VE YAKINLARI EĞİTİM KÜLTÜR SAĞLIK SPOR KULÜBÜANKARA 2009

6. BENAY BALCI ÖZEL SPORCULAR G.SPOR KULÜBÜ ANTALYA 1975

7. ZEYNEP GÖZGEN FERDİ BİLECİK 2000

8. ÖZGENUR KURŞUN SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE  SPOR KULÜBÜ SAKARYA 2000

Derece Sporcu Adı ve Soyadı Kulübü İli Doğum Yılı

1. SALİHCAN ÖZTANKAL ÖZEL YILDIZLAR SPOR KULÜBÜ SAMSUN 2000

2. MELİH IŞIK YEŞİL BEYAZ ÖZEL YETENEKLER SPOR KULÜBÜ BURSA 2006

3. TAYGUN ARI DOWN SENROMLU MASA TENİSİ MİLLİ TAKIM ANTALYA 1989

4. MEHMET YASİN BAYRAKTAR VETERAN MASA TENİSİ KULÜBÜ SAMSUN 2001

5. ERMAN ÇETİNER DOWN SENROMLU MASA TENİSİ MİLLİ TAKIM KIRKLARELİ 1987

6. İSMAİL EMRE BOZCA İSMAİL TOSUNOĞLU İŞ EĞİTİM MERKEZİ SPOR KULÜBÜ DENİZLİ 2009

7. HAMZA DÖNMEZ BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR KULÜBÜ ESKİŞEHİR 2007

8. MUSTAFA KAYGUSUZ GİRESUN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ GİRESUN 2006

DOWN ERKEKLER

TÜRKİYE

ÖZEL SPORCULAR SPOR FEDERASYONU 

YAVUZ KOCAÖMER 5. MASA TENİSİ TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

24-26 Kasım 2023 ANTALYA

MİLLİ TAKIM SEÇME YARIŞMA SIRALAMALARI

DOWN KADINLAR



Derece Sporcu Adı ve Soyadı Kulübü İli Doğum Yılı

1. EBRU ACER PARA MASA TENİSİ MİLLİ TAKIMI ANKARA 2002

2. SÜMEYRA TÜRK SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ SAKARYA 1997

3. MEDİNE KARAKURT ÖZELLER SPOR KULÜBÜ SİNOP 2007

4. MELİKE EYLÜL KIRSAKAL AMATÖR SPORCULAR VE SPOR ADAMLARI SPOR KULÜBÜ ANKARA 2010

5. SERRA ÖZGENÇAY MAVİ EGE GENÇLİK SPOR KULÜBÜ İZMİR 2003

6. TUĞÇE KAYA ÇORUM BELEDİYE SPOR KULÜBÜ ÇORUM 2003

7. BETÜL KAYA ÇORUM BELEDİYE SPOR KULÜBÜ ÇORUM 2003

8. ECREN KILIÇ SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ SAKARYA 2002

Derece Sporcu Adı ve Soyadı Kulübü İli Doğum Yılı

1. GARİP OLCAŞ ÖZEL YILDIZLAR SPOR KULÜBÜ YALOVA 1995

2. ENES BURÇ ZAFER ÖZEL SPORCULAR SPOR KULÜBÜ SAMSUN 2007

3. BURAK BURÇ ZAFER ÖZEL SPORCULAR SPOR KULÜBÜ SAMSUN 2007

4. BAYRAM BUĞRA ÇETİN ŞAFAKTEPE SPOR KULÜBÜ ANKARA 2008

5. DİNDAR MÜHÜRDAROĞLU POLİSGÜCÜ SPOR KULÜBÜ HAKKARİ 1994

6. EFE GÜMÜŞ TRİATLON VE SUALTI SPOR KULÜBÜ SİNOP 2006

7. ZEKİ YUSUF ÇELİK DOĞA OTİZM SPOR KULÜBÜ SAKARYA 2002

8. BERKAY YILDIZ SÜRMENE YÜKSELEN YILDIZLAR TRABZON 2000

OTİZM-MENTAL ERKEKLER

TÜRKİYE

ÖZEL SPORCULAR SPOR FEDERASYONU 

YAVUZ KOCAÖMER 5. MASA TENİSİ TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

24-26 Kasım 2023 ANTALYA

MİLLİ TAKIM SEÇME YARIŞMA SIRALAMALARI

OTİZM-MENTAL KADINLAR


